
UCHWAŁA Nr I/4/2024 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 7 maja 2024 r. 

  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji 

 

                  Na podstawie art. 18a i art.18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  uchwala się, co następuje: 

  

§ 1.Powołuje się Komisję  Rewizyjną w składzie: 

1) Mróz Dariusz Józef - Przewodniczący  

2) Wołosz Małgorzata - Zastępca Przewodniczącego  

3) Tercjak Robert 

4) Staśkiewicz Katarzyna 

5) Czeleń Grzegorz Mieczysław 

6) Korzeniecki Radosław 

7) Murach Marcin 

 

§ 2.Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

 

1) Wołosz Małgorzata - Przewodniczący 

2) Pierzchała Jarosław Adam - Zastępca Przewodniczącego  

3) Mróz Dariusz Józef 

4) Prusaczyk Katarzyna 

5) Łępicki Wojciech 

6) Staśkiewicz Jacek 

7) Przybyła Zenon 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Paweł Kurpiewski 

  


